Совет городского  поселения «Хилокское»
(созыв 2019-2024гг)

РЕШЕНИЕ

20  сентября 2019 г.                                                                         №2

г.Хилок

Об избрании счетной комиссии
Совета городского поселения «Хилокское»

       На основании абзаца 3 пункт 4.4 статьи 4 Регламента Совета городского поселения «Хилокское» и рассмотрев предложения депутатов Совета городского поселения «Хилокское» Совет городского поселения «Хилокское» р е ш и л:

1. Утвердить состав счетной комиссии по выборам председателя Совета городского поселения «Хилокское» в составе 3 человек.  Персонально:
Зорина Рита Александровна
Мочалов Николай Васильевич
Овчинников Максим Владимирович

Председательствующий на сессии
Совета городского поселения «Хилокское»                            Т.И.Быховцева